249

1624 marzo 15, Cagliari

*Il viceré, secondo la consueta procedura, dopo essersi consultato con gli ufficiali regi dispone che i due ambasciatori Diego de Aragall e Giovanni de Andrada si rechino presso i tre Stamenti per invitarli ad affrettarsi a presentare le consuete cedole così da procedere al giuramento e all'atto di omaggio. Non essendo pervenuta alcuna ambasciata il viceré fa comunicare agli Stamenti che i lavori riprenderanno l'indomani alle dieci.*

c. 86

Et adveniente die veneris intitulata decima quinta mensis martii anno a nativitate Domini 1624, Callari, ad celebrationem regii generalis Parlamenti assignato, constitutus personalliter illustrissimus et excellentissimus dominus locumtenens et capitaneus generalis et preses in presenti regio generalis Parlamento in aula regii palatii, loco ad celebratione dicti regii generalis Parlamenti deputato una cum nobilibus et magnificus don Franciscus Pacheco, Regiam Cancellariam regente, Francisco Angelo Vico et Artea, Fiscii patrono, Nicolao Scarxoni, Petro Tarazona et Francisco Cortis, Regiae Audientiae doctoribus, don Joanne de Andrada et Andrea del Rosso avvocato patrimoniale, don Didaco de Aragall gubernatore, don Paulo de Castellvi regio procuratore, Francisco de Ravaneda et don Juliano de Abella, regente Thesaurariam, et me Francisco Vilaret notario infrascripto, ibidem convocatis tribus Estamentis quolibet in suo loco, habitus aliquibus colloquis per suam excellenciam cum dictis regii officialibus fuit conclusum que se fassa embaxada als tres Estaments per.a que se ajunten los tractadors y jutges de greuges per.a que cuidassen en fer les sedules acostumades per.a que se poguessen prestar los juraments y omenatjes acostumats per.a poder attendre en las cosas del present Parlament y breu expeditio de aquell, y per fer la dita embaxada vagen los nobles y magnifichs don Diego de Aragall, governor, y don Juan de Andrada, jutge de la regia Cort.

c. 86v.

Et recedentes predicti domini embaxatores a dicta aula una cum me notario infrascripto, accesserunt ad Stamentum ecclesiasticum et per organum dicti nobili gubernatoris fuit explicata predicta embaxata qua audita per organum reverendissimi archiepiscopi Calaritani fuit responsum de que ja se estaban fent / les sçedules que per dita embaxada se havia dit a dit Estament y que no restava per aquell y que no se entenia en altro si no en servir a sa magestat.

Et recedentes a dicto Estamento accesserunt ad Estamentum militare, in quo per organum dicti nobilis de Andrada fuit explicada predicta embaxata et per organum illustris marchionis de Laconi fuit responsum de que en dit Estament no se entenia en altra cosa si no en fer les dites sçedules y que no restava per ells y que se procurava servir a sa magestat y a sa excellencia.